

Érdi újság

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingyenes kétheti lapja

2026. május 18.

XXXVI. évfolyam 10. szám

Vágatlan Május

Ebben a hónapban tegyünk lakatot a fűnyíróra.

3. OLDAL

Holokausz

Erkölcsei kötelességünk szembenézni a holokausszal.

9. OLDAL



KÖZÖSSÉGI KERTTEL BŐVÜLT AZ ÉRDI KLÍMAPARK

RÉSZLETEK AZ 5. OLDALON



BIZTONSÁGOSABB ÉS MODERNEBB LESZ A PAPI FÖLDEK VIZES JÁTSZÓTERE

CIKKÜNK A 4. OLDALON

FOTÓ: BALOGH ALEX



FAKIVÁGÁS

Több száz éves bírság lett az engedély nélküli fakivágás vége.

CIKKÜNK A 3. OLDALON



ASZFALTOZÁS

Folytatódik az aszfaltozás, újabb utcák újulnak meg, felkészül a Füzérvári utca.

CIKKÜNK A 4. OLDALON



ÉRD LEGJEI

Idén is meglepetéseket hozott az Érd LEGjei pályázat eredményhirdetése.

CIKKÜNK A 7. OLDALON

ÚJ PROGRAMOKKAL VÁRJA A GYEREKEKET A VÁROSI NAPKÖZIS TÁBOR

A rendkívüli közgyűlésen több fontos kérdésben is döntöttek a városatyák. Egyebek között kiderült, ki lesz a Romics új főigazgatója.

Idén is lesz városi napközis tábor: június 29-től augusztus 14-ig várják a gyerekeket a Bolyai iskolában. A szakmai programot a Szociális Gondozó Központ állította össze, a pénzügyi, gazdasági feladatokat az Intézményi Gondnokság látja el.

A táborba a 6-12 éves gyermekeket várják, a maximum létszám 90 fő. A táborban kézműves és sportfoglalkozások, előadások, játékok, vetélkedők és kirándulások várják a gyerekeket, minden héten más és más tematika szerint.

A tábor részletes programját és árait a QR-kód beolvasásával érheti el:



A napközis tábor lebonyolítására a város 19.500.000 forintot különített el, ebbe az összegbe beletartozik a fogytékkal élő gyerekek táboroztatása is.

Jelentkezni most még nem lehet, várhatóan csak május közepétől-végétől nyílik majd meg ez a lehetőség. A részleteket az ÉrdMost is közli majd.

ÚJ IGAZGATÓ A ROMICSBAN

Magyar Krisztinát bízta meg az önkormányzat a Dr. Romics László Egészségügyi Intézmény vezetésével. Az új intézményvezető kinevezése június elsejétől öt évre szól.



FOTÓ: BALOGH ALEX



Magyar Krisztina



Kecskeméti Karina

Csőzik László polgármester elmondta, hogy Magyar Krisztina szakápolóbból képezte át magát először közigazdásszá, lett pénzügyi előadó, ügyintéző, ezt követően a Romics gazdasági igazgatója, majd a Magyar Mátyás Szeretetszolgálat egyik felelős vezetője.

A városvezető hangsúlyozta: előzetes beszélgetésükből

kitűnt, Magyar Krisztina nyitott az innovatív, új megoldásokra, és ami nagyon fontos, láthatóan a Romics kollektívája is el tudja őt képzelni a főigazgatói pozícióban.

Csőzik László köszönetet mondott Vogronics Judit orvosigazgatónak, aki Bárány Zsolt távozása után ideiglenesen ellátta a főigazgatói posztot.

A közgyűlés a Pöttöm Sziget Bölcsőde intézményvezetői feladatainak ellátásával július 1-jétől öt évre Kecskeméti Karinát bízta meg.

A városvezető megköszönte a munkakört ideiglenesen ellátó Horváth Andrea munkáját.

KI LESZ A VÁROSGAZDA VEZETŐJE?

Mivel az előző eredménytelen volt, a közgyűlés úgy döntött, ismét pályázatot ír ki az Érdi Városgazda intézményvezetői beosztásának ellátására, és míg az új vezető kinevezése meg nem történik, meghosszabbítják a jelenlegi vezető, Somogyi Tamás megbízását (ami egyébként május 23-án járna le).

Somogyi Tamás öt éve látja el az intézményvezetői feladatokat az Érdi Városgazdánál.

Tetlák Örs független képviselő hangsúlyozta: nagyon fontosnak tartja a szakmaiságot az eljárás során, és javasolta, hogy a pályázati feltételekben a felsőokta-

tásban szerzett szakképzettség helyett a Városgazda tevékenységéhez kapcsolódó szakirányú végzettség szerepeljen.

„Kémiaatanárokra meg filozófusokra, és számos diplomát szerzett emberre szükség van a maguk területén, de a Városgazdát vezesse olyan, akinek van valami fogalma legalább egyes részterületekről” – fogalmazott.

Csőzik László elmondta, hogy az új kiírásban feltétel a Városgazda intézmény tevékenységéhez kapcsolódó legalább két éves vezetői tapasztalat, és elmondta azt is, hogy az új pályázat sokkal szélesebb körben teszi lehetővé a pályázást – ugyanakkor azt sem zárja ki, hogy a régi intézményvezető pályázzon.

Tetlák Örs ugyanakkor közölte: szerinte a város mindenáron a régi vezetőt szeretné megbízni, aki „egyetlen részterülettel sem boldogul semmiféle kétségesszinten”.

Csőzik László ezzel kapcsolatban elmondta, nem a város akarja mindenáron Somogyi Tamást, hanem Tetlák Örs nem akarja valamiért személyes okból. A városvezetésnek az az álláspontja, hogy minél többen pályáznak, annál jobb – a feladatok pedig az, hogy megtalálják a lehető legjobb jelöltet, és biztosítsák a pályázattal korrekt jogi kereteit.

Ádám Katalin

TÖBBSZÁZEZRES BÍRSÁG LETT AZ ENGEDÉLY NÉLKÜLI FAKIVÁGÁS VÉGE

Mondhatnánk, hogy az utcanév kötelez, ugyanis egy tulajdonos a Favágó utcai telkén engedély nélkül döntött ki egy impozáns, szép szál, egészséges fenyőt. De ez nem vicces. Az ügyet az Érdén láttam, hallottam facebook csoportban teljes joggal kísérté közfelháborodás.

Az önkormányzat eljárást indított az ügyben, a szabálytalan fakivágás miatt pedig több száz ezer forintos bírságra számíthat az érintett.

A történet egy lakossági bejelentéssel indult: hétfő este telefonon jelezték a Polgármesteri Hivatalnak, hogy egy magántelekről kivágtak egy nagy, egészséges fát. A környezetvédelmi hatósági osztály másnap reggel helyszíni ellenőrzést tartott.

„A fa addigra már eltűnt a helyszínről” – mondta az ügy kapcsán Gadus István, az osztály vezetője. A tulajdonossal történt egyeztetés során kiderült, nem kért engedélyt a kivágásra, mert

állítása szerint nem tudta, hogy erre szükség lett volna. De mint tudjuk, a törvény nem tudása nem mentesít a jogkövetkezmények alól.

Az önkormányzat jegyzőkönyvet vett fel és hivatalosan is megindította az eljárást.



A városvezetés szeretné felhívni a figyelmet arra, hogy Érdén a helyi rendelet szerint engedély szükséges a magánin-

gatlanon történő fakivágáshoz. A gyümölcsfákra nem vonatkozik a szabályozás, illetve bizonyos invazív fajok esetében sem kell engedélyt kérni, de minden más, 10 centiméternél nagyobb törzsmérőjű fa kivágása engedélyköteles.

A környezetvédelmi hatósági osztály vezetője szerint a szabályok betartása közös érdek, különösen a klímaváltozás időszakában.

„Ebben a klimatikus válság-helyzetben minden fa érték. Hiába ültetnek helyette másikat, egy új fa csak 25–30 év múlva lesz képes ugyanazt az árnyékot, lombkoronát és ökológiai szerepet betölteni” – fogalmazott.

Hozzátette: a kertvárosi élet együtt jár azzal is, hogy a lakóknak gondoskodniuk kell a lehulló levelek, tobozok eltakarításáról, a növényzet megfelelő karbantartásáról. Mindenki felelős a saját kertjéért.

A hivatal szerint a mostani ügy figyelmeztetés lehet mások számára is: aki fát szeretne kivágni magánterületen, előtte mindenképpen tájékozódjon a szabályokról, és kérje ki az engedélyt a Polgármesteri Hivatal környezetvédelmi hatósági osztályán.

Kling József

HA MA NEVETÜNK A VÁGATLAN MÁJUSON, HOLNAP MÁR HIÁBA SÍRUNK

Szomorúan láttam, hogy a kezdeményezésről szóló cikkünk alatt valóságos kommentháború tört ki az ÉrdMoston. A hozzájárulások jelentős része nem is az ökológiai problémáról szólt, hanem politikai és személyeskedő irányba ment el. Többen gúnyolódta a Vágatlan Május ötletét, „gázolásnak”, „igénytelenségnek” nevezték, mások szerint a város így majd „elhanyagolt dzsungellé” válik. Akadtak olyan vélemények is, amelyek szerint az önkormányzat csak spórolni akar a kaszáláson, és ezt próbálja környezetvédelemként eladni.

Egyesek Gajdos Lászlót és az új kormányt támadták, mások a városvezetést próbálták országos politikai vitákhoz kötni. Itthon a mozgalom legismertebb arca Gajdos László lett, aki környezetvédelmi miniszterként állt a kezdeményezés mellé, és országosan is meghirdette a Vágatlan Májust. A felhí-

váshoz több város csatlakozott, köztük Budapest, Székesfehérvár, Miskolc, Szeged, Keszthely, Nagykanizsa, Hódmezővásárhely, Berettyóújfalu és Érd is.

A rosszindulatúbb kommentek között olyanok is voltak, amelyek bennünket, az ÉrdMostot támadták, propagandával vagy „zöld hisztéria” terjesztésével vádolva oldalunkat. Többen úgy nyilvánítottak véleményét, hogy közben figyelmen kívül hagyták: a Vágatlan Május nem pártpolitikai ügy, hanem egy nemzetközi környezetvédelmi kezdeményezés.

Az eredete Nagy-Britanniába vezethető vissza, ahol a No Mow May mozgalmat 2019-ben azért indították el, hogy tavasszal hagyják virágozni a gyepet, segítve a méheket és más beporzó rovarokat. Az elmúlt években azonban a kezdeményezés jelentése kibővült: ma már nemcsak a rovarokról,



hanem a klímaváltozásról és az aszályról is szól. A rövidre nyírt gyepek gyorsan kiszáradnak és felforrósodnak, míg a magasabb növényzet árnyékolja a talajt, lassabban párologtatja a nedvességet, és hűvösebb mikroklimát teremt. A vita valójában arról szól, hogyan alkalmazkodjunk az egyre szárazabb és forróbb világhoz.

Kling József

BIZTONSÁGOSABB ÉS MODERNEBB LESZ A PAPI FÖLDEK VIZES JÁTSZÓTERE



FOTÓK: BALOGH ALEX

Átalakítják a Papi földek játszótérének egyik sokat vitatott részét. Megszűnik a vízzel feltölthető árokrendszer, az árkot betemetik, helyére új játékok, homokozó és előre nevelt fák kerülnek. A város szerint a döntést elsősorban biztonsági és higiéniai szempontok indokolták.

Mint megtudtuk, a változások a játszótér úgynevezett „tutajos” részét érintik, vagyis azt a kör alakú, vízzel feltölthető árkot, amelyet az elmúlt években egyébként sem hasz-

náltak rendeltetésszerűen. A próbajellegű üzemeltetés során ugyanis gyorsan kiderült, a rendszer fenntartása komoly problémákat vet fel.

A játszótér 2019-ben a fideszes városvezetés úgy nyitotta meg a nagyközönség számára, hogy nem ellenőrizte az alapvető biztonsági körülményeket, és gondatlanságból közvetlen veszélynek tette ki a látogatókat.

A városházán úgy látják, hogy a játék tervezésekor nem számoltak megfelelően

azzal, hogy a kisebb és nagyobb gyerekek ugyanazt a teret használják. Az árokba akár 40–50 centiméter magas víz is kerülhetett volna, ami különösen a 3–4 éves gyerekek számára jelenthetett volna veszélyt. A rendszer biztonságos működtetéséhez folyamatos felügyeletre lett volna szükség, amit a fenntartó jelen körülmények között nem tud biztosítani.

Emellett higiéniai problémák is felmerültek. A homokozó közelsége miatt a víz gyorsan szennyeződött volna, a tapasztalatok szerint a rendszer rövid idő alatt elkoszolódott. A város szerint a tisztán tartás sem műszakilag, sem gazdaságilag nem lett volna hosszú távon megoldható.

Fontos ugyanakkor, hogy a gyerekek egyik kedvenc eleme, a kézzel működtethető úgynevezett folyóka megmarad. A középén található vízijáték továbbra is használható lesz: a gyerekek egy forgatható szerkezettel maguk indíthatják majd a vizet, így a pancsolás és a tapicskolás élménye nem tűnik el teljesen a játszótérről.

Az átalakítás részeként nyolc előnevelt fát ültetnek a betemetett területre, amelyek idővel árnyékot adnak majd. Emellett új homokozó, egy csúszda és egy mozgáskoordinációt fejlesztő játék is érkezik a játszótérre.

A munkálatok idején a játszótér érintett részét természetesen lezárják.

Kling József

FOLYTATÓDIK AZ ASZFALTOZÁS, ÚJABB UTCÁK ÚJULNAK MEG

A Füzérvári utcában kezdődtek meg az előkészítő munkák, maga az aszfaltozás pedig várhatóan a jövő héten indulhat el.

Újabb utcák aszfaltozására készül az önkormányzat Érden, a munkálatok előkészítése már elindult – tudtuk meg a Városházától. Most a Füzérvári utcában kezdődtek meg az előkészítő munkák, maga az aszfaltozás pedig várhatóan a napokban indul el.

Az elmúlt időszakban több ütemben zajlottak útfejlesztések a városban. Tavaly összesen tíz utca kapott új burkolatot, ezek közül néhány (például a Beléndek és a Begónia) lakossági összefogással valósult meg. A rendszer lényege, hogy a helyiek vállalják a költségek egy részét, az önkormányzat pedig hozzáteszi a fennmaradó összeget – jellemzően az építési költségek mintegy

felét –, valamint megszervezi és lebonyolítja a kivitelezést.

A többi beruházást teljes egészében önkormányzati forrásból finanszírozták. Az útépitések fedezetét részben az önkormányzat megtakarításai (zárvartartó uszodák, Média-centrum átszervezése) biztosították, részben pedig a városfejlesztési alapból finanszírozták a munkákat. Ez utóbbi alapot többek között a betelepülő cégekkel kötött megállapodásokból származó források táplálják.

Idén eddig három utca egy-egy szakaszának aszfaltozása készült el, a Fügefá, a Jegenyefa és a Gyertyánfa utcák egy-egy szakasza kapott új burkolatot, a Fügefá és a Gyertyánfa utca lakossági önrész befizetésével valósult meg.

A városvezetés szerint a cél továbbra is az,



hogy lépésről lépésre javítsák Erd úthálózatának állapotát, ugyanakkor csak olyan beruházásokat vállaljanak be, amelyekhez rendelkezésre áll a szükséges forrás.

K. J.

KÖZÖSSÉGI KERTTEL BŐVÜLT AZ ÉRDI KLÍMAPARK

Május 9-én hivatalosan is átadták a Klímapark megújult részét a Darukezelő utcában.

A projektet Csőzik László polgármester, Harmat Ákos alpolgármester és Bitskey Kata, az Érdköve Egyesület elnöke mutatta be a helyszínen.

A városvezetők és a civilek egyetértettek abban, hogy a Klímapark jóval több egyszerű parknál. Egy olyan mintaterület, amely egyszerre szolgálja a természetvédelmet, a szemléletformálást és a közösségépítést.

Csőzik László felidézte, hogy az URBIO BAUHAUS projekt ugyan európai uniós keretet adott a fejlesztéshez, de a „szívét és lelkét” az Érdköve körül szerveződő civilek és környezetvédők tették hozzá. Külön kiemelte a nemrég elhunyt Palkó Zsolt szerepét, aki motorja volt annak, hogy a város egyáltalán elinduljon a közvetlen uniós pályázatok útján.

A polgármester arról is beszélt, hogy Érd első sikeres önálló uniós projektje volt ez a pályázat, amelyben a város több európai partnerrel – köztük Wroclawval, Pulával és a szlovén Kranj városával – működött együtt. A mintegy 166 ezer eurós támogatásból olyan fejlesztések valósulhattak meg, amelyek a klímaváltozás hatásaira keresnek gyakorlati válaszokat.

„Ez nem egy hagyományos park. A Klímapark küldetése, hogy bemutassa, mennyire sérülékeny a környezetünk, és hogyan lehet megőrizni a biodiverzitást a városi térben is” – hangsúlyozta a polgármester.

A projekt során külön figyeltek arra, hogy újrahasznosított anyagokat használjanak, bonított téglákból, fonott fűzfalból és újrahasznosított kővekből készültek a magaságysok.

Csőzik László emlékeztetett arra is, hogy a terület évtizedeken át elhanyagolt álla-



FOTÓ: NAGY BALÁZS

potban volt, most azonban lépcsőről lépcsőre valódi klímaparkká alakulhat át. A következő nagyobb fejlesztési ütem már TOP Plusz forrásból valósulhat meg.

Harmat Ákos alpolgármester szerint a projekt egyik legnagyobb értéke az, hogy nem maradt meg pusztán tervek szintjén. Mint mondta, sok uniós pályázat végül csak koncepcióig jut el, itt azonban valódi megvalósítás történt.

Az alpolgármester elmondta, a közösségi kert létrehozása példa lehet más városrészek számára is. Felmerült, hogy Érd más pontjain is hasonló, közösségi fenntartású zöldterületeket alakítsanak ki.

Kiemelte azt is, hogy a projekt valódi közösségi tervezéssel készült. Hét workshopon közel harminc szakértő, civil és helyi lakos dolgozott együtt azon, milyen funkciókat kapjon a kert. Tudatos döntés volt például, hogy a parkban nem rendezvényhelyszínt alakítsanak ki, hanem megőrzi a terület természetközeli karakterét.

Bitskey Kata, az Érdköve Egyesület elnöke arról beszélt, hogy a kert akkor lesz igazán sikeres, ha a helyiek is magukénak érzik. Arra biztatott mindenkit, hogy ne csak látogatóként érkezzenek, hanem vegyenek részt a gondozásban is akár locsolással, gyomlálással vagy egyszerűen azzal, hogy használják és vigyázzák a teret.

A kertben olyan növényeket ültettek, amelyek jól tűrik az aszályt, ugyanakkor őshonosak vagy régóta jelen vannak a térségben. Több



ágyásban ehető növények és bogyósok kaptak helyet, hogy a fenntartható kertészkedés gyakorlati példáit is megmutassák az érdeklődőknek.

A projekt a fizikai fejlesztésen túl számos közösségi programmal folytatódik. Május 16-án például faápolási bemutatót és fakataszter-felmérést tartanak a parkban, május 25-én pünkösdi piknik várja az érdeklődőket, május 30-án pedig a Nyitott kertek – nyitott emberek program és egy városi Zöld Fórum is kapcsolódik a kezdeményezéshez.

Az átadó végén a résztvevők közösen járták be az új közösségi kertet, amely hamarosan információs táblákkal is kiegészül, hogy a látogatók még többet megtudhassanak a növényekről, az ágyások működéséről és a klímadatos kertészkedés lehetőségeiről.

Kling József

MEGNYÍLNAK AZ ÉRDI KERTEK

Nyitott kertek – nyitott emberek címmel olyan programot hirdettek meg a szervezők, amelynek keretében magán- és intézményi kertek nyílnak meg az érdeklődők előtt.

A tervek szerint május 30-án több érdi kerttulajdonos is megmutatja majd, hogyan alkalmazkodik a klímaváltozás kihívásaihoz a saját kertjében. A program célja nem egy újabb szépségverseny, sokkal inkább a gyakorlati tudás megosztása: a résztvevők testközelből láthatják, milyen megoldások működnek a biodiverzitás növelésére, a vízmegtartásra vagy a vegyszermentes kertművelésre.

A kertlátogatások során valódi párbeszéd alakulhat ki. A kerttulajdonosok bemutatják saját praktikáikat, a látogatók pedig kérdezhetnek, tapasztalatot cserélhetnek, sőt inspirációt is

gyűjthetnek saját kertjükhöz. Érd változatos adottságai miatt különösen izgalmas lehet összevetni, hogy egyes módszerek hol és miért működnek jobban.

A kezdeményezés közösségi szempontból is új lehetőségeket nyithat: hasonló gondolkodású emberek találkozhatnak, és hosszabb távon egy aktív, helyi zöld közösség is kialakulhat. A megvalósításhoz most olyan érdi kerttulajdonosokat keresnek, akik szívesen megnyitnák kertjüket a látogatók előtt. Jelentkezni a www.csillagviragerd.hu oldalon lehetett, a regisztráció határideje május 15-én lezárult.

Ezt követően ugyanitt indul a látogatók jelentkezése is – fontos, hogy a kertek kizárólag előzetes regisztrációval lesznek látogathatók, a létszámot minden esetben a kertgazdák határozzák meg.



A program az Urbio Bauhaus nemzetközi projekt részeként valósul meg. A szervezők között az Érdi Kertbarátkör, az Érdköve és a Biocentrum szerepel. A kezdeményezés mögött

állók bíznak benne, hogy a Nyitott kertek – nyitott emberek nemcsak egyszeri alkalom lesz, hanem hagyománnyá válik Érdén.

K. J.

LOPJÁK ÉS ELADJÁK A KÖNYVEKET A KÖNYVMEGÁLLÓBÓL

Szomorú jelenségre hívta fel a figyelmet a Könyvmegálló facebook oldala. Kiderült, hogy a Könyvmegállóból rendszeresen nagyobb mennyiségben visznek el könyveket, amelyeket később piacokon – többek között az érdi piacon – árúsítanak.

Az egyesület közösségi oldalán közzétett bejegyzésében azt írta, az elmúlt időszakban több jelzést is kaptak erről, ám eddig nem

szerették volna nyilvánosan szóvá tenni a problémát. Mostanra azonban úgy érzik, fontos beszélni róla.

A Könyvmegálló könyvszekrényét a Könyvkerék Könyvmentő Egyesület önkéntesei töltik fel és gondozzák. Küldetésük, hogy megmentsék a kidobásra ítélt könyveket, és ingyenesen juttassák el azokat új olvasókhöz. A csapat hetente többször rendet rak

a megállóban, takarít, rendez a polcokat és folyamatosan pótolja az elvitt köteteket.

Az egyesület hangsúlyozta: ők könyveket soha nem vásárolnak és nem is értékesítenek, kizárólag adományként adják tovább azokat. A könyvek nagy részében pecsét is található, amely jelzi, hogy az adott kötet a Könyvkerék Egyesület ajándéka.

Éppen ezért különösen fájdalmas számukra, hogy egyesek üzletet csinálnak a közösségi kezdeményezésből. A bejegyzés szerint valaki vagy valakik rendszeresen nagyobb tételben viszik el a könyveket, majd áruba bocsátják őket.

Az egyesület most arra kéri az embereket, hogy ha Könyvkerék-peccsétell ellátott könyvvel találkoznak piacokon vagy más árusítóhelyeken, ne vásárolják meg azokat.

„Ezeket a könyveket ajándéknak szántuk, nem kereskedelmi célra” – írják.

A Könyvkerék szerint a Könyvmegálló lényege a bizalom, a közösség és az olvasás szeretete. Arra kéri az érdeket, segítsenek megőrizni ezt a szellemiséget, és ne támogassák azokat, akik haszonszerzésre használják fel a közösségi könyvcseré lehetőségét.

K. J.



ÉRD LEGJEITŐL ÉREZHETJÜK MAGUNKAT IGAZÁN ÉRDINEK



FOTÓ: BALOGH ALEX

Idén is meglepetéseket hozott az Érd LEGjei pályázat eredményhirdetése: a díjazottak között címvédők, új szereplők és trónfosztók is feltűntek, sőt, egy kutyás szervezet is bekerült a legkedveltebb érdi vállalkozások közé. A hagyományos versenyt az Érd és Környéke Ipartestület, valamint az önkormányzat hirdeti meg minden évben, a lakosság szavazatai alapján. A díjakat május 11-én adták át a Polgárok Házában. Jelencsik József országgyűlési képviselő arról beszélt, hogy a helyi vállalkozások adják azt a személyes pluszt, amitől

otthon érezhetjük magunkat Érdben. Csőzik László polgármester hangsúlyozta: Érd gazdaságát főként kis- és mikrovállalkozások tartják életben, az iparüzési adó pedig jelenleg a működés fenntartását segíti. A városvezetés célja, hogy a jövőben fejlesztésekre is jusson ebből a bevételből. Emellett szeretnék ösztönözni az érdeket arra, hogy helyben vásároljanak. Bóta Dávid, az ipartestület elnöke kiemelte: a nyertesekre idén már több mint 1300 szavazat érkezett.

ÉS MOST LÁSSUK, KIK LETTEK IDÉN ÉRD LEGJEI:

A LEGKEDVELTEBB ÉRDI KERESKEDŐ A KŐ PAPÍR OLLÓ - HUNRODS KFT. LETT

A Hunrods harmadik éve indul a versenyen, és eddig mindig nyert. „Most lesz hatéves a boltunk. A sikerünk titka az lehet, hogy alkalmazkodunk a vevőink igényeihez. A kisfiam akkor kezdte az első osztályt, amikor nyitottunk, így aztán tisztában voltam vele, mennyire változnak a követelmények, illetve igények, és a boltunk kínálatát is folyamatosan ehhez igazítjuk. Van egy hétszáz fős törzsvásárlói csoportunk is, a tagok jelentős kedvezményekben részesülnek, az üzletben pedig nyereményjátékot írunk ki minden hónapban. Mi is sokat adunk bele, de sokat vissza is kapunk a vásárlóinktól” – mondta Héjja Ibolya tulajdonos.



A KATEGÓRIA TOVÁBBI HELYEZETTJEI:

- Art&Garden Kertészet
- Húsüzem és húsbolt
- Kati Mami Sütődéje
- Kertárium Virágbolt és Kertészet
- Bebe Baba Bolt

A LEGJOBB ÉRDI SZOLGÁLTATÓ IDÉN A PUMPING IRON GYM & FITNESS



„Nagyon örülünk a díjnak, ez plusz motivációt ad a további munkásságunkhoz. Tavaly is sikerült az első helyen végeznünk. Hogy ezt minek köszönhetjük? Igyekszünk minden körülmények között odafigyelni a vendégeinkre, a tisztaságra és a rendezett környezetre. Ezt pedig a látogatóink most a voksaikkal is meghálálták” – mondta mosolyogva Konráth Gábor képviselő.

A KATEGÓRIA TOVÁBBI HELYEZETTJEI:

- Ködmön Könyvelőiroda
- Andy Nails
- Cloe Beauty
- Diamond Fitness és Wellness
- Azúr Kutyaiskola

A LEGJOBB ÉRDI VENDÉGLÁTÓHELY A PARIS GYROS LETT

Tavaly a második helyen végeztek, de idén visszahódították a trónt. „Hatalmas boldogság ez az egész család számára. Kezdetben nem is gondoltuk, hogy idáig fogunk eljutni. Szeretnénk értéket teremteni a helyi közösség számára, egy olyan vállalkozást, amibe mi is jó szívvel adunk, és más is jó szívvel tér be. Büszkéek vagyunk nagyon, mert jó versenytársak között még jobb nyerni” – mondta az ÉrdMostnak Paraszkévopulosz Natali, a Paris család tagja.



A KATEGÓRIA TOVÁBBI HELYEZETTJEI:

- BARKA kávé és kuckó
- Pántya Cukrászda
- Gyros Boom
- Tornácos Söröző
- Tésztaház

ÜNNEPI GÁLÁVAL ZÁRTA JUBILEUMI ÉVADÁT A LUKIN

Egy tűt sem lehetett leejteni a Lukin László Alapfokú Művészeti Iskola hármask jubileumi gála- és évadzáró hangversenyén. Ezt Ölvédi Réka, az est ceremóniamestere sem hagyhatta szó nélkül, amikor május 8-án este a Szepes Gyula Művelődési Központ és Városi Könyvtár színháztermében arra kérte a nézőket, segítsenek helyet találni azoknak, akik még le szeretnének ülni.

Aki még nem tudta volna, most megtudhatta, hogy az iskola idei ünnepe három fontos évfordulóhoz kapcsolódik: az intézmény húsz éve viseli Lukin László nevét, hatvan éve működik zeneiskolaként Érden, emellett idén száz éve született az iskola névadója, Lukin László zenepedagógus. Hangsúlyozta, hogy ezek a jubileumok méltó alkalmat teremtenek az ünneplésre és arra, hogy ilyen sokan együtt töltsék meg a nézőteret.

A jubileumi évad egyik fontos állomása volt az impozáns Lukin Lab kiállítás létrehozása az Érdi Galériában, amit ez úton is ajánlok mindenki szíves figyelmébe.

Szóval a protokoll szerint Ölvédi Réka köszöntötte a meghívott vendégeket, köztük Csőzik László polgármestert, Szűcs Gábor alpolgármestert, Hollósi Gézát, az Érdi Tankerületi Központ igazgatóját, az Érdi Zene Kultúrájáért Alapítvány kuratóriumi tagjait, a Lukin család megjelent tagjait, valamint az érdi kulturális és oktatási élet szereplőit, az iskola jelenlegi és egykori pedagógusait, diákjait és szüleit.

A polgármester gratulált az intézménynek a „20-60-100-as nyerőszámhoz”, utalva a jubileumok különleges együttállására. Felidézte az iskola történetét, amelynek gyökerei egészen 1954-ig nyúlnak vissza, míg maga az intézmény 1966-ban alakult meg. Hangsúlyozta, a zeneiskola Érd kulturális és oktatási életének egyik legfontosabb pillére.

Külön méltatta a pedagógusok, intézményvezetők és növendékek munkáját, akik évtizedeken át továbbadták a zene szeretetét. Kitért Lukin László személyére is, akit az ország egyik legmeghatározóbb zene-pedagógusának nevezett. Felidézte, hogy generációk tanultak az általa írt ének-zene tankönyvekből, és személyes kötődését is megemlítette, hiszen mindketten Baján születtek és ugyanabba a gimnáziumba jártak.

A polgármester arról is beszélt, hogy bár eredetileg nem volt közvetlen kötődése Lukin Lászlónak Érdhez, az iskola névfelvétele óta erős kapcsolat alakult ki a város és a Lukin család között. Végül úgy fogalmazott: a Lukin László Alapfokú Művészeti Iskola érdikum, vagyis a város egyik legfontosabb helyi értéke.

Hollósi Géza, az Érdi Tankerületi Központ igazgatója rövid beszédében méltatta Szabóné Bán Ildikó igazgató munkáját és az iskola pedagógusközösségét, amely szerint országos, sőt nemzetközi színvonalú produkciókra képes.

Arról is beszélt, hogy az iskola jelenlegi körülményei nem méltók az ott folyó magas színvonalú munkához, ugyanakkor reményét

geket, és úgy fogalmazott: a jubileumi évad egyszerre szólt a múltról, a jelen közösségről és a jövőbe vetett hitről.

Felidézte az egész jubileumi programsorozatot legfontosabb eseményeit: az évadnyitó koncertet, a művésztanárok hangversenyét, a tehetséges növendékek fellépéseit, a karácsonyi koncerteket, valamint a Lukin-napok rendezvényeit.



FOTÓ: KLING JÓZSEF

fejezte ki, hogy a jövőben fejlődhet az intézmény infrastruktúrája.

Lukin Ágnes és Lukin Zsuzsanna megtartottan köszönték meg, hogy ismét részt vehetnek az iskola ünnepségén.

Lukin Zsuzsanna arról beszélt, hogy gyerekként számukra Lukin László egyszerűen az édesapjuk volt, akivel a hétköznapi élet apró pillanatait éltek meg. Ezért máig megható számukra, amikor az iskola falain, plakátokon vagy rendezvényeken viszontlátják a családnévüket.

Felidézték azt is, hogy gyermekkorukban kötelező volt részt venniük édesapjuk koncertjein és zenei előadásain, amelyekből később rengeteget tanultak. Beszédüket Babits Mihály ismert idézetével zárták: „Mindenkinek embernek a lelkében dal van, és a saját lelkét hallja minden dalban.”

Az iskola igazgatója, Szabóné Bán Ildikó mély meghatottsággal köszöntötte a vendé-

Külön kiemelte a névadó születésének századik évfordulójára rendezett emlékkoncertet, a regionális gitár- és jazzversenyt, a kórusfesztivált, valamint a LukinLab kiállítást, amely az iskola történetét és Lukin László életművét mutatja be.

Beszélt az iskola kertjében elültetett emlékfáról is, amely a folytonosságot és a közösség erejét jelképezi. Megemlítette a készülő jubileumi évkönyvet is, amely az iskola hatvanéves történetét foglalja majd össze.

Hosszasan mondott köszönetet mindazoknak, akik támogatták a jubileumi évadot: az önkormányzatnak, a tankerületnek, civil szervezeteknek, támogatóknak, szülőknek, pedagógusoknak és önkéntes segítőknek.

Végezetül hangsúlyozta, a gálahangverseny nem csupán a jubileumi év lezárása, hanem ünnepe mindannak, amit az iskola hatvan év alatt közösen létrehozott: tudásnak, emberi kapcsolatoknak, közösségnek és a zene szeretetének.

K. J.

Az előadók névsorát és a gáláról készült fotókat a QR-kód segítségével nézheti meg:





A KÉP ILLUSZTRÁCIÓ

ERKÖLCSI KÖTELESSÉGÜNK SZEMBENÉZNI A HOLOKAUSZTAL

Az emlékezés és a főhajtásé volt a főszerep vasárnap az ófalusi zsidó temetőben, ahol Érd városa a holokaust helyi áldozataira emlékezett. A megemlékezésen felidéztek a magyar történelem egyik legsötétebb időszakát, amikor a II. világháború idején a német megszállást követően megkezdődött a magyar zsidóság módszeres üldözése és deportálása. Több mint 600 ezer magyar zsidó vált a holokaust áldozatává, köztük az érdi zsidó közösség szinte teljes egésze is. A feljegyzések szerint Érdről 118 embert hurcoltak el, és közülük csak kevesen térhettek vissza.

A Dunamenti Zsidó Kulturális Egyesület hosszú évek óta szervez megemlékezéseket a városban, hogy méltó módon őrizze az áldozatok emlékét, valamint újraélessze a helyi zsidó közösségi és vallási életet. A vasárnapi eseményen az emlékműnél összegyűltek meghallgatták a Himnuszt, majd beszédet mondott Csózik László polgármester.

A városvezető arról beszélt, hogy Érd a 19. században kü-

lönöző vallású és nemzetiségű emberek éltek békében egymás mellett, azonban a 20. század során a gyűlöletkeltés és a kirekesztés fokozatosan szétrombolta ezt az együttélést. Hangsúlyozta: a holokaust nem egyik napról a másikra történt meg, hanem hosszú folyamat vezetett hozzá, amelyet gyűlöletbeszéd, jogfosztás és uszítás kísért.

Beszédében felidézte az érdi zsidók deportálásának történetét is. Elmondta, hogy a helyi zsidó lakosságot két gettóba zsúfolták össze, majd 1944 májusában a székesfehérvári téglagyárba hurcolták őket. Innen marhavagonokban szállították tovább a megye zsidóságát Auschwitzba. A polgármester külön kitért az érdi Lusztig ikrek, Bandi és Gyuri történetére, akiken Josef Mengele végzett embertelen orvosi kísérleteket a haláltáborban. A fiúk túléltek a borzalmakat és visszatértek Érdre, ám édesapjukat és mostohaanyjukat Auschwitz-Birkenauban meggyilkolták.

Csózik László a jelenre is figyelmeztetett. Kiemelte, hogy

a társadalomnak ma is erkölcsi kötelessége fellépni a gyűlöletkeltéssel és az uszítással szemben. Mint fogalmazott: aki embereket fordít egymás ellen, az a történelem legsötétebb időszakait idézi meg újra.

A megemlékezésen felszólalt Groszmann Magda, a Budakörményi Zsidó Hitközség elnöke is, aki azt a sokszor feltett kérdést idézte fel: hogyan történhetett meg, hogy emberek százezreit szinte ellenállás nélkül vitték a halálba. Bár erre máig nincs megnyugtató válasz, beszédében hangsúlyozta, hogy voltak olyanok is, akik szembeszálltak a gyilkos rendszerrel.

Példaként Szenes Hanna történetét idézte fel. A fiatal költő és ellenálló a palesztinai Hagana mozgalom tagjaként, majd brit katonaként vett részt a náci elleni harcban. Küldetése az volt, hogy a megszállt területeken segítse az ellenállást és üldözötteket mentsen. Ejtőernyős kiképzést kapott, majd 1944-ben Jugoszlávia felől próbált Magyarországra jutni, hogy segítsen a deportálások megállításában.

A határon elfogták, megkínózták és kivallatták, de társairól és küldetéséről nem árult el semmit. Végül hazaárulás vádjával halálra ítélték, és 1944 novemberében kivégezték a Margit körúti fegyház udvarán.

Groszmann Magda felidézte Szenes Hanna egyik legismertebb mondatát is, amelyet édesanyjának mondott a börtönben: „Ami ma bűn, holnap érdem.” A hitközségi elnök hangsúlyozta, hogy a fiatal lány hazaszerete, bátorsága és önfeláldozása a mai napig példamutató. Szenes Hanna földi maradványait később Izraelbe szállították, ahol nemzeti hősként temették el Jeruzsálemben.

A beszédek követően Farkas Erzsébet és Lisztes Berta zenei előadása következett, majd Fekete Dániel kántor végezte el a megemlékezés liturgikus részét. A résztvevők ezután köveket helyeztek el az emlékműnél, végül közösen meghallgatták a Hatikvát, a zsidó nemzeti himnuszt.

A holokaust magyarországi áldozatainak emléknapját minden évben április 16-án tartják. A vasárnapi érdi megemlékezés ismét arra figyelmeztetett: a múlt tragédiáival való szembenézés nem csupán történelmi feladat, hanem erkölcsi kötelesség is.

Gárdos Attila

ERDÉSZ DUPLÁJÁVAL NYERT A BALATON PARTJÁN AZ ÉRDI VSE

Erdész duplájával hozta el a három pontot a Balaton partjáról az Érdi VSE, amely a BFC Siófok otthonában aratott fontos győzelmet az NB III legutóbbi fordulójában. A tavaszi szezonban jó formát mutató hazaiak ellen nem ígérkezett könnyűnek a találkozó, ráadásul az őszi összecsapás is szoros csatát hozott. Az érdiek azonban már a mérkőzés elején magukhoz ragadták a kezdeményezést.

Domján Attila vezetőedző egyetlen helyen változtatott a múlt heti kezdőhöz képest: eltávolítása után visszatért Gál Szabolcs a védelem közepébe. Az Érdi VSE lendületesen kezdett, és már az 5. percben megszerezte a vezetést. Kárász remek passza után Erdész került helyzetbe, lövése ugyan nem sikerült tökéletesre, de a labda így is becsorgott Hutvágner kapujába (0-1).

A folytatásban is az érdi csapat akarata érvényesült. Erdész folyamatos veszélyt jelentett, míg Csepregi és Farkas Bálint előtt is adódtak lehetőségek. A vendégek több alkalommal is közel jártak a második gólhoz, de



a befejezések pontatlanok maradtak. Az első félidő egyetlen rossz híre Gyurác sérülése volt, akit a 35. percben le kellett cserélni.

A második játékrészben a Siófok próbált nagyobb nyomást helyezni az érdi védelemre, de a vendégek stabilan állták a rohamokat. Az 59. percben Farkas Bálint hagyott ki nagy helyzetet, majd a túloldalon Balázs mentett nagyot egy veszélyes hazai támadásnál.

A mérkőzés döntő pillanata a 77. percben érkezett. Kertész Ferenc hosszú kirúgását Erdész csúsztotta tovább Rostás felé, aki nek lövését még bravúrral védte Hutvágner. A kipattanóra azonban Kesselbauer érkezett, önzetlenül visszapasszolta a labdát Erdésznek, aki közről már nem hibázott, megszerezve saját maga második, csapata pedig második gólját is (0-2).

A hajrára még maradt izgalom, hiszen a 82. percben Farkas Tamás szabadrúgása a hosszú sarokban kötött ki, így a Siófok visszajött a meccsbe (1-2). Az utolsó percek

feszült hangulatban teltek, de az Érdi VSE rutinosan őrizte meg előnyét, és megérdemelten vitte haza a három pontot.

„A tiszta helyzetek alapján végig közelebb álltunk a győzelemhez. Az utolsó tíz perc parázs hangulatú volt, de úgy érzem, megérdemelten nyertünk” – értékelt a lefújás után Domján Attila vezetőedző.

Gárdos Attila

RANGOS ELISMERÉST SZEREZTEK A BATTHYÁNY ISKOLA TOLLASLABDÁZÓI

Az Magyar Tollaslabda Szövetség hivatalos összesítése alapján az Érdi Batthyány Sportiskolai Általános Iskola és Gimnázium csapata lett a legeredményesebb iskola a Tollaslabda Diákolimpia Országos Egyéni Döntőjének műanyag labdás kategóriájában.



A rangos elismerést az érdi intézmény diákjai kiemelkedő teljesítményükkel érdemelték ki, több dobogós helyezést is szereztek az országos döntőben.

Az iskola csapatának tagjai: Baranyai Gergő, Witek Páldi Bence, Kalácska Balázs, Jakab Luca, Orbán Janka, Tomor Péter, Rédei Róbert, Szalkai Botond, Takács Levente, György Anna, Németh Szonja, Scheibler Dóczy Zsolna, Reszegi Ádám, Szabó Kovács Zolta, Süvöltő Annabella, Szenecsár Milán, Kalácska Ákos, Sátrai Lilla és Tajerling Áron.

Az egyéni versenyszámokban is szép eredmények születtek:

- György Anna diákolimpiai bajnoki címet szerzett a II. korcsoportban,
- Jakab Luca bronzérmet nyert,
- Tomor Péter szintén harmadik helyen végzett,
- Süvöltő Annabella pedig ugyancsak felálhatott a dobogó legalsó fokára.

Gárdos Attila

TAROLTAK A FIATAL ÉRDI ÚSZÓK A BVSC KUPÁN

Kiemelkedő eredményekkel zárta a hétvégét az Érdi Vízisport úszócsapata, amely a kétnapos BVSC Kupa úszóversenyen vett részt Budapesten. Az egyesületet összesen 33 versenyző képviselte, akik a két nap során százharmincnégyszer álltak rajtkőre.

Az érdi versenyzők remek formában versenyeztek, amelyet az elért eredmények is jól tükröznek: a csapat összesen 29 érmet szerzett, ebből 6 arany-, 13 ezüst- és 10 bronzérem került az érdi úszók nyakába – derül ki a klub közösségi oldalán megjelent beszámolóból.

A verseny különösen fontos állomás volt a delfin korosztály számára, hiszen ez jelentette az utolsó felkészülési lehetőséget a hamarosan következő Regionális Delfin Bajnokság előtt. A cápa és gyermek korosztályban is számos örömteli eredmény született, hiszen több versenyzőnek sikerült teljesítenie a szükséges szintidőket, ami komoly előrelépést jelent a további versenyek szempontjából.

A hétvége sikerei azonban nem értek véget a BVSC Kupával. Vasárnap Budaörsön tíz fiatal érdi úszó sikeresen teljesítette a pillangóúszás minimum vizsgáját is, amely újabb fontos mérföldkő a fejlődésükben.

G. A.

A versenyzői eredmények helyhiány miatt nem férnek be a lapba, azokat a QR-kód segítségével érheti el:



ÁLLÁSPÁLYÁZAT
ÉRD VÁRMEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA
Érdi Városgazda

PÁLYÁZATOT HIRDET Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében INTÉZMÉNYVEZETŐ (MAGASABB VEZETŐ)

Munkakör/feladatkor betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok):

- vezeti az intézményt • felelős az intézmény működéséért és gazdálkodásáért • gondoskodik az intézmény törvényes működésének biztosításáról • tervezi, szervezi, irányítja és ellenőrzi az intézmény szakmai és gazdasági működésének minden területét • gondoskodik a jogszabály által előírt szabályzatok naprakész aktualizálásáról • gondoskodik az intézményt érintő szerződések előkészítéséről, elkészítéséről • gyakorolja a jogszabályok által biztosított vezetői jogosítványokat és munkáltatói jogokat.

Betöltendő állás szakmacsoportja: üzemeltetés FEOR besorolás: 1210 Gazdasági, költségvetési szervezet vezetője (igazgató, elnök, ügyvezető igazgató)

Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsoport): Egyéb

Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája:

Határozatlan, 40 óra, általános, teljes munkaidő

Munkavégzés helye: Érd

A munkavégzés pontos helye: 2030 Érd, Fehérvári út 69/B.

Álláshirdető szervezet bemutatása:

A munkakör megnevezése: A 77/1993. (V.12.) Korm. rendelet 2. melléklet I. pontja szerinti, felsőfokú iskolai végzettséghez kötött ügyintézői munkakör, vezetői megbízással.

A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges információ (pl. jogviszony létesítés feltételei; próbaidő; illetmény/fizetés, speciális adatvédelmi tájékoztatás, szervezet honlap címe stb.):

Munkáltató megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgazdálkodási

Egyéb munkáltatói jogok gyakorlója: Érd Megyei Jogú Város polgármestere.

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, valamint a 77/1993. (V.12.) Korm. rendelet rendelkezései az irányadók.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- az intézmény vezetésére, fejlesztésére vonatkozó program, a végzettséget, szakképesítést tanúsító okiratok másolata,
- három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány,
- vagy az annak megkéréséről szóló postai feladóvevény másolata,
- hozzájárulás a pályázati anyagban foglalt személyes adatok pályázati eljárással összefüggésben történő kezeléséhez, továbbá nyilatkozat arról, hogy a pályázati eljárásban résztvevők a pályázati anyagot megismerhetik, abba betekintheznek,
- a pályázó nyilatkozata a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség vállalásáról,
- a pályázó nyilatkozata pályázatának nyílt ülésen történő tárgyalásához való hozzájárulásáról vagy zárt ülésen történő tárgyalásának kéréséről.

A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ: a vezetői megbízással egyidejűleg létesülő közalkalmazotti jogviszony esetén három hónap próbaidő kerül kikötésre.

A pályázat elbírálásának határideje: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgazdálkodási és Bizottság javaslatát követő ülése.

A vezetői megbízás időtartama: A vezetői megbízás 5 évig terjedő határozott időre szól.

FELTÉTELEK, ELŐNYÖK

Pályázati feltételek: – Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények:

- Büntetlen előélet • Cselekvőképesség

Elvárt végzettség/képesítés:

- Felsőfokú végzettséghez kötött szakképesítés alapképzés (Bsc vagy BA),
- Egyéb végzettség, a felsőoktatásban szerzett szakképzettség

A pályázat benyújtásának határideje: 2026.06.14. 23:59

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



Budakalász Gimnázium
Érdi Tagintézménye

ÉRETTSÉGI FELNÖTTEKNEK!

ÚJ TUDÁS. ÚJ LEHETŐSÉG. ÚJ JÖVŐ.

Szerezd meg az érettségit nálunk, rugalmas időbeosztással, támogató környezetben!

BEIRATKOZÁS:

2026. június 3-4. 16:00-17:00

2026. augusztus 17. 16:00-18:00

2026. augusztus 24-27. 16:00-18:00

PÓTBEIRATKOZÁS:

2026. szeptember 2-3. 16:00-18:00

HELYSZÍN:

Bolyai János Általános Iskola
2030 Érd, Erzsébet utca 24-32

AMIT KÍNÁLUNK:

- Fejlesztőre szabott oktatás az igényedhez igazodva
- Rugalmas időbeosztás munka és tanulás összehangolásával
- Tapasztalt, segítőkész tanárok támogatás minden lépésnél
- Barátságos, támogató közösség ahol számszám!

KAPCSOLAT:

Katona Anita Andrea,
tagiskola igazgató
06 30 816 4984

SZÜKSÉGES DOKUMENTUMOK:

- Személyi igazolvány
- Lakcímkártya
- TAJ kártya
- Korábbi iskolai bizonyítvány (személyi vagy teljes másolat)

A TUDÁS BEFEKTETÉS, AMI MINDIG MEGTÉRÜL.

ÁLLÁSPÁLYÁZAT
SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT ÉRD
Családok Átmeneti Otthona

PÁLYÁZATOT HIRDET CSALÁDGONDOZÓ

Munkakör/feladatkor betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A családgondozó munkatárs empátiával és a szakma irányelveinek megfelelően végzi segítő munkáját, ügyfelei gondozását - a személyre szabott bánásmód biztosításával. Munkája során fontos irányelv az ügyfelek segítése, autonómiájuk, önmaguk iránti felelősségük kialakítása; valamint útmutatás abban, hogy megtalálják helyüket a társadalomban, illetve csökkentse szociális- és élethelyzetükből adódó hátrányait.

Betöltendő állás szakmacsoportja: szociális és gyámügy

FEOR besorolás: 2312 Szociális munkás és tanácsadó

Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsoport): Egyéb

Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozatlan,

heti 40 óra, 2 műszakos munkarend, 2 havi munkaidőkeret

Munkavégzés helye: 2030 Érd, Topolyi utca 2.

Álláshirdető szervezet bemutatása: A Szociális Gondozó Központ Érd Családok Átmeneti Otthona érdi lakcímmel vagy tartózkodási hellyel rendelkező, otthonlanná vált családoknak, várandós édesanyáknak biztosít átmeneti elhelyezést a gyermekek családban történő neveléséhez. Továbbá segíti a családokat az önálló életvitel kialakításában, a sikeres társadalmi reintegrációban, az újrakezdésben. A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges információ (pl. jogviszony létesítés feltételei; próbaidő; illetmény/fizetés, speciális adatvédelmi tájékoztatás, szervezet honlap címe stb.): Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései, valamint az e törvény végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII.26.) Korm. rendelet az irányadó. Munkába járás költségterítése a 39/2010. (II.26.) Korm. rendelet szerint, valamint a „cafeteria” és munkaruha juttatás a fenntartó, Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának hatályos rendelete alapján. A próbaidő 3 hónap

A pályázat benyújtásának határideje:
2026.06.22.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



LEGYÉL TE IS TŰZOLTÓ!

JELENTKEZZ MOST!

TARTOZZ KÖZÉNK!

VÁRUNK AZ ÉRDI TŰZOLTÓSÁGON!

ERD.KK@KATVED.GOV.HU | (+36) 23 524 570

Kedves Olvasóink! Érd kulturális intézményeinek részletes programját megtalálják online felületünkön, az erdmost.hu nyitóoldalán, a programok földre kattintva.



Szepes Gyula
Művelődési
Központ

Érd, Alsó u. 9.

T: +36 23 365 490

Május 19. 19:00

Ülj le, egyes! HíreseMBER & Mályki interaktív, közös stand-up comedy estje
Jegyár: 5.900 Ft



Május 21. 13:00

Emil és a detektívek



A Körúti Színház előadása

Jegyár: 3.000 Ft



Május 26. 18:00

Kiskamaszok és kamaszok – Milyenek ők ma, és hogyan kapcsolódjunk velük jól? Dr. Kádár Annamária pszichológus, tréner, egyetemi oktató előadása
Jegyár: 4.200 Ft



Május 30. 9:30-17:00

Mini Muri Gyereknapi 2026



Helyszín: Érdliget, Záportározó és szabadidőpark (Papi földek)



Május 31. 10:00

Hősök napja – városi megemlékezés Helyszín: Érd-Ófalu, Hősök tere, I. világháborús emlékmű

Május 31. 16:00

A szélkötő Kalamona – zenés mesejáték. A Zenit Teátrum és a Rátkai Márton Színházi Műhely közös előadása
Jegyár 2.500 Ft



ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

- **Hétfőnként 16:00** – Masters 16:00 – Pesovár 16:00 – Kertbarátkör (páros hét) 16:00 – Vitalitás 17:30 – Szírmok Városi Női Kar 18:00 – Jóga
- **Keddenként 9:00** – 3-1-2 Meridiántorna 9:30 – IRKA műhely (páros hét)

9:45 – Szenzomotoros torna

12:00 Tearózsa énekkar (páros hét) **14:00** – Élet az Éveknek Nyugdíjas Klub (páros hét) Borostyán Nyugdíjas Klub (páratlan hét) **16:00** – Érdi Bukovinai Székely Népdalkör **17:00** – Pilates

- **Szerdánként 8:15** – 3-1-2 Meridiántorna **9:00** – Kezdő angol nyelvtanfolyam I. **9:30** – Érdi Babahordozó és Mosható Pelenka Klub (páratlan hét) **10:30** – Senior örömtánc **11:00** – Kezdő angol nyelvtanfolyam II. **14:00** – Barátkozzunk Nyugdíjas Klub (utolsó szerda) **16:00** – Bukovina székely népdalkör Pesovár Ferenc Néptánc Suli **16:30** – Kiskörúti Színiiskola **18:00** Rosenbrücke Német Nemzetiségi Kórus
- **Csütörtökönként 10:00** – Kerekítő Mondókázó **10:00** – Senior gerincjóga **10:45** – Kerekítő Manó Torna **11:00** – Senior gerincjóga **14:00** – Volán Nyugdíjas Klub (utolsó csütörtök) **17:00** – Rozmaring Német Nemzetiségi Kórus **19:00** – Salsa
- **Szombatonként 10:00** – Kiskörúti színiiskola



Parkvárosi
Közösségi Ház
Érd, Gépész
utca 14.,

T: +36 23 746 118

Május 22. 17:00

Kiállítás megnyitó: „SZÍNEK, TÁJAK, EMLÉKEK” Benkóczy Péter festőművész kiállítása A kiállítást megnyitja: Feledy Balázs. Közreműködik: Szigeti Eszter

Május 27. 10:00-12:30

Gátizomtorna tanfolyam Szüntesd meg, enyhítsd a kellemetlen intim tüneteket. Két alkalmas tanfolyam: 2026. május 27. és 29. **Bejelentkezés szükséges:** Tóth Éva: 06 20/956 3364; **evifitness.hu@gmail.com**

Május 28. 14:00

Eszterlanc Klub A programon a részvétel díjtalan.

Május 30. 9:00-13:00

Festőklub felnőtteknek Szegegy Tamarával II.



IDŐSÜGYI PROGRAMOK

Május 18. 14:00

A Szerelempatak című film vetítése, utána beszélgetés Sós Ágnes rendezővel - Szepes (Előzetes regisztráció szükséges!)

Május 19. 10:00

Senior társasjáték- és kártyaklub - PKH

Május 19. 15:00

Orkesztika - út a szabad táncba - Szepes

Május 20. 10:00

Senior könyvklub: Émile Ajar - Előttem az élet - PKH

Május 20. 14:00

Színházi előadás: Anne Frank – a Múzsák Társulat előadása (Az előadásra regisztrációs jegy igénylése szükséges a Szepesben vagy a PKH-ban.)

Május 21. 17:00

„Bölcsesség kora - a mi korunk” - öszinte, kiscsoportos beszélgetés az időskorról - Szepes

Május 27. 14:00

Szépségápolás és életmód az ötödik évszakban - elméleti és gyakorlati tanácsadás Kocsis Marikával (2.

Előadás: Börtípusok szerinti bőrápolási rutinok) - Szepes (Regisztráció szükséges!)

Május 28. 16:30

Téma a sorok között: Neveljük a gyerekeket! Kik, mire és miképp? (Ajánlott kötet: Harper Lee – Ne bántsátok a feketéket!) - Csuka Zoltán Városi Könyvtár

ELŐZETES:

Június 2. és 3. 14:00

Zenés délutánok: Made in Hungária – a legnagyobb Hungária

slágerek a European Operett művészeinek előadásában - Szepes (Az előadásra regisztrációs jegy igénylése szükséges a Szepesben vagy a PKH-ban.)

ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

- **Keddenként 8:00:** 3-1-2 meridiántorna (PKH) **9:00:** 3-1-2 meridiántorna (Szepes MK) **9:45** – Szenzomotoros torna – (Szepes – május 5-én és 12-én elmarad)

• **Szerdánként 8:15:**

3-1-2 meridiántorna (Szepes) **9:00 és 11:00:** Kezdő angol nyelvtanfolyam (Szepes)

14:00-17:00: Kártyaklub – Érdi Galéria

• **Csütörtökönként**

8:00 – Tartásjavító torna (Parkvárosi KH) **10:00 és 11:00:** Senior gerincjóga – (Szepes)

• **Péntekenként 14:00:** 3-1-2 meridiántorna – PKH

Májusi téma: A festés öröme a Tiéd! – Púderes tavasz, nőies finomságok. Érdeklődni és jelentkezni az info@bohembkuckom.hu e-mail címen, vagy Szegedy Tamaránál a 06 20/226 2853 telefonszámon lehet!

Május 30. 18:00

Klein Dávid: Everest-éveim
Előadás A ma élő magyar hegymászók közül Klein Dávid jutott a legmagasabbra – 8.700 méterig, palackozott oxigén nélkül. Előadásában ikonikus expedícióinak történetét meséli el. **Jegyár: 2.800 Ft** Belépőjegyek a helyszínen válthatók.



ÉRDI GALÉRIA
Érd, Alsó u. 2.

T.: +36 23 360 143

KIÁLLÍTÁSOK:

Lukin Lab – Interaktív zenei tanulótér az Érdi Galériában
A kiállítás 2026. március 31-től július 4-ig.

A kiállítás a Lukin László Alapfokú Művészeti Iskola és a Szepes Gyula Művelődési Központ és Városi Könyvtár együttműködésében valósult meg a művészeti iskola harmas jubileumát ünneplő programsorozat részeként.

Május 20. 18:00

Galéria Kreatív Műhely



Téma: Állatfigurák készítése tűnemezeléssel. A programon a részvétel díjtalan, de regisztrációhoz kötött. Részvételi szándékát kérjük, jelezze az erdigaleria@erdikultura.hu e-mail címen.

Május 21. 18:00

Hangszerbemutató előadás – A zongora. Előadó: Harasta Imre hangszerkészítő mester
A LUKIN LAB | Interaktív zenei

tanulótér az Érdi Galériában című kiállításához kapcsolódó program. A programon a részvétel díjtalan, de regisztrációhoz kötött. Részvételi szándékát kérjük, jelezze az erdigaleria@erdikultura.hu e-mail címen.



Csuka Zoltán
Városi Könyvtár
Érd, Hivatalnok utca 12.

T.: +36 23 365 470

Május 26. 17:00-18:00

FELNŐTTKÖNYVTÁR:

Animus Könyvklub - csatlakozz hozzánk!



Május 29. 10:00-11:00

PARKVÁROSI FIÓKKÖNYVTÁR:

Család világnapja – családi kézműves foglalkozás
A részvétel előzetes jelentkezéshez kötött:

- pvk@csukalib.hu

- 06 23/746 118

Május 30. 9:30-17:00

Mini Muri Gyereknep 2026

Helyszín: Érdliget, Záportározó és szabadidőpark



Magyar Földrajzi
Múzeum
Érd, Budai út 4.

T.: +36 23 363 036

IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁS:

• **ELBIDA projekt** – Antik útikalandok a könyvespolcon
Kiállítás megtekinthető nyitva tartási időben 2026. június 30-ig

• **Indonézia járhatatlan útjain**
- Balázs Dénes és Horváth Mihály 1964–65. évi indonézi-

ai expedíciójának válogatott fotográfiái című fotókiállítás
Kiállítás megtekinthető nyitva tartási időben 2026. szeptember 20-ig

Május 19. 18:00

Múzeumi világnap

Kiállítás megnyitó:

Hamar György: Elugrottam Új-Zélandra fotókiállítás

Hivatásom szerint nem vagyok fotós, de több mint 20 éve (amikor apukám nekem adta a Practicáját) játszom rekesztékkel, záridővel, gyújtótávval... 2014-ben jártam először Új-Zélandon, akkor egy bő hetet töltöttem ott, majd egy

2015-ös, hat hónapos ösztöndíjprogram után 2022-ben jutottam el harmadjára is a Hosszú Fehér Felhő Földjére. Fotóim témái elsősorban a ritkábban lakott Déli-sziget jellegzetes tájai, valamint az elsöre nem mindig feltűnő, de a felszín alatt rendkívül egyedi flóra és fauna.

Május 21. 15:00-16:00

– Természetbúvár szakkör 9-12 éveseknek. Siposné Szigethy Anna és Sipos György vezetésével. A program díjtalan, de előzetes regisztrációhoz kötött! e-mail: regisztracio@foldrajzimuzeum.hu

KÖNYVKERÉK EGYESÜLET

www.konyvkerek.hu

Érd, Jázmin utca 8.

Elérhetőség: Gregus László

06/70 389 8341

MÚZEUMI VILÁGNAP

Május 19. 18:00

HAMAR GYÖRGY: Ahol már holnap van: LELÉPTEM ÚJ-ZÉLANDRA

című fotókiállítása

Kiállítás megtekinthető:
október 11-ig

Köszönet: Fekete-Mácsi Anetta, igazgató
Kiállítást megnyitja: Hamar József
Kiállítást bemutatja: Hamar György

KIÁLLÍTÁSMEGNYITÓ

Helyszín: Magyar Földrajzi Múzeum, 2030 Érd, Budai út 4. | További információ: www.foldrajzimuzeum.hu

AZ ÉRDI ÚJSÁG MEGJELENÉSÉNEK IDŐPONTJAI 2026-BAN

Kedves Olvasóink, van egy jó hírünk, vagy legalábbis reméljük, hogy mindenki számára jó hír. Az Érdi Újság eddig kéthetente keddenként jelent meg, januártól azonban kéthetente hétfőn jön ki a nyomdából és indul el az érdek postaládája felé.

Mivel a különböző boltok, szupermarketek szórólapjainak terjesztése már hétfőn elkezdődik, eddig gondot okozott, hogy az Érdi Újságot csak kedden kapják meg a terjesztők, valószínűleg részben ez is oka lehetett annak, hogy bizonyos utcákba nem jutott el az újság, csak a szórólapok. Mostantól az Érdi Újság és a szórólapok szinkronba kerülnek, remélhetőleg ez a helyzet azon is segít, hogy még több érde postaládába eljusson a lap. Az újságot a város különböző pontjain elhelyezett kínálódobozokban és közületekben is megtalálják, mint például a Szepes recepcióján vagy az Interspar csomagmegőrzőjének tetején.



AZ ÉRDI ÚJSÁG MEGJELENÉSÉNEK IDŐPONTJAI 2026-BAN:

- | | | | | | |
|---------------|---------------|--------------|------------------|----------------|------------------|
| • január 12. | • március 23. | • június 1. | • augusztus 10. | • október 19. | • december 21 |
| • január 26. | • április 7. | • június 15. | • augusztus 24. | • november 2. | vagy 28. (ezt |
| • február 9. | • április 20. | • június 29. | • szeptember 7. | • november 16. | még nem tudjuk |
| • február 23. | • május 4. | • július 13. | • szeptember 21. | • november 30. | pontosan, de |
| • március 9. | • május 18. | • július 27. | • október 5. | • december 14. | időben jelezzük) |

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT
Intézményi Koordináció

PÁLYÁZATOT HIRDET

Közkalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

MUNKAÜGYI ÜGYINTÉZŐ

munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A Szociális Gondozó Központban dolgozó munkatársakkal kapcsolatos humánpolitikai/munkaügyi feladatok ellátása.

Főbb feladatok:

- A közkalkalmazotti jogviszonyokhoz kapcsolódó feladatok elvégzése a KIRA programban (kinevezés, módosítás, jogviszony megszüntetés)
 - A humánpolitikai tevékenység során a szükséges munkajogi dokumentumok jogszzerű elkészítése, az alkalmazáshoz szükséges dokumentumok összegyűjtése
 - Bérszámfejtéshez szükséges adatok előkészítése, rögzítése a KIRA rendszerben távollétek, mozgóbér, egyéb juttatások, költségterítések, jubileumi jutalmak, letiltások, stb.)
 - Álláspályázatok elkészítése, közzététele
 - Interjútatás és a munkavállalók kiválasztási eljárásában közreműködés
 - Jogszabályi változások nyomán követése és alkalmazása a munkaügyi folyamatokban;
 - Folyamatos kapcsolattartás az Intézményi Gondnoksággal, a MÁK Illetményszámfejtési Osztályával
 - Hatósági adatszolgáltatások elkészítése (pl. OSAP)
 - Önkormányzat felé adatszolgáltatások készítése, normatíva igénylés előkészítése
 - Adatszolgáltatás az NSZI és a Működési Nyilvántartás felé
 - Illetményekhez kapcsolódó kifizetések ellenőrzése, ellenőrzési listák készítése.
 - Munkavállalók tájékoztatása munkaügyi kérdésekben.
 - Munkáltatói igazolások kiadása
- Betöltendő állás szakmacsoportja: **HR és munkaügy**
FEOR besorolás: 4134 Humánpolitikai adminisztrátor
Betöltendő állás jogviszonya:
Közkalkalmazotti jogviszony (Kjt.)
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: határozatlan, 40 óra, általános, teljes munkaidő
Munkavégzés helye: 2030 Érd, Topoly u. 2.

A pályázat benyújtásának határideje: 2026.06.26.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



DR. ROMICS LÁSZLÓ EGÉSZSÉGÜGYI INTÉZMÉNY

PÁLYÁZATOT HIRDET

BŐRGYÓGYÁSZAT, REUMATOLÓGIA, SEBÉSZET, SZEMÉSZ, SZÁJSEBÉSZET

szakorvosi munkakörök betöltésére:

Munkaviszony típusa: Egészségügyi szolgálati jogviszony

A munkavégzés helye: 2030 Érd, Felső utca 39-41.

A felhívás részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- szakmai önéletrajz
- iskolai végzettséget igazoló okiratok
- érvényes működési engedély
- erkölcsi bizonyítvány

A felhívásra benyújtásának módja:

Postai úton a Dr. Romics László Egészségügyi Intézmény címére: 2030 Érd, Felső utca 39-41. Kérjük a borítékon feltüntetni a munkakör megnevezését!

Elektronikus úton a titkarsag@erdirendelo.hu e-mail címre
Személyesen a Dr. Romics László Egészségügyi Intézmény titkárságára: Pest megye, 2030 Érd, Felső utca 39-41.

A Szepes Gyula Művelődési Központ és Városi Könyvtár

PÁLYÁZATOT HIRDET

INTÉZMÉNYI TAKARÍTÓ

munkakör betöltésére.

A jogviszony időtartama: határozatlan idejű

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő, két műszakos munkarend, három havi munkaidőkeret

A munkavégzés helye: Érd, a Szepes Gyula Művelődési Központ és Városi Könyvtár telephelyei

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok:

Az intézményi telephelyek napi szintű takarítása, rendezvények utáni takarítás, szükség esetén a rendezvényeken történő takarítói ügyelet biztosítása, időszakonkénti nagytakarítás. Rendezvények esetén hétfői és esti munkavégzés is szükséges.



A pályázat benyújtásának határideje: Folyamatos

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT ÉRD
Idősek Otthona

PÁLYÁZATOT HIRDET

közkalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

5 FŐ GONDOZÓ/ÁPOLÓ

munkakör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Az Idősek Otthonában élők gondozása/ápolása a szakmai irányelvek alapján. (Szakképesítési követelmény: az 1/2000.(I.7.) SzCsM rendelet 3. számú melléklete alapján.)

Betöltendő állás jogviszonya:

Közkalkalmazotti jogviszony (Kjt.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: határozatlan idejű, teljes munkaidős, heti 40 óra, 2 havi munkaidőkeretben végzett munka

A munkavégzés helye: 2030 Érd, Topoly u. 2.

Pályázati feltételek:

Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények:

- Büntetlen előélet
- Cselekvőképesség
- Erkölcsi bizonyítvány
- Magyar állampolgárság, vagy külön jogszabály szerint a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező személy, illetve bevándorolt vagy letelepedett

Elvárt végzettség/képesítés:

- Befejezett 8. osztály, valamint felnőttképzési szakmai végzettség, középfokú szakképzettség, idősek és fogyatékos felnőttek gondozása, szociális gondozó ápoló, általános ápoló és asszisztens

A pályázat részeként benyújtandó igazolások, alátámasztó dokumentumok: • Motivációs levél • A Kjt. 20/A.§ (5) bekezdés b) pontja alapján a pályázó a pályázathoz csatolja arról szóló nyilatkozatát, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul.

- Fényképpel ellátott szakmai önéletrajz
- Három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány
- Végzettséget, szakképesítést igazoló okiratok másolata

A pályázat benyújtásának határideje: 2026.07.29.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



A POLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA



DR. CSŐZIK LÁSZLÓ
A hét minden napján
folyamatosan
a Polgármesteri Hivatalban.
Előzetes bejelentkezés
a 06-23-522-313-as
telefonszámon.

AZ ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ FOGADÓÓRÁJA



**JELENCNIK JÓZSEF
(TISZA)**

Előre egyeztetett időpontban.
E-mail:
jelencsikjosef@magyartisza.hu

AZ ALPOLGÁRMESTEREK FOGADÓÓRÁJA



SZÜCS GÁBOR
Minden hétfőn
16–18 óráig.
Előzetes
bejelentkezés
a 06-23-522-313-as
telefonszámon.



HARMAT ÁKOS
Minden hétfőn
16–18 óráig.
Előzetes
bejelentkezés
a 06-23-522-313-as
telefonszámon.

A KÉPVISELŐK FOGADÓÓRÁJA



■ 1. vk. HARMAT ÁKOS
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-743-0316
E-mail: harmat.akos@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 2. vk. LOVÁSZ ATTILA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-670-9621
E-mail: lovasz.attila@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 3. vk. LENGYEL PÉTER
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3845
E-mail: lengyel.peter@szovetsegerdert.hu
Minden hónap első és harmadik hétfőjén
17–19 óra közt telefonon vagy e-mailen
történő egyeztetés szerint.



■ 4. vk. GYEKICZKI MÁRTON
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-319-8483
E-mail: gyekiczki.marton@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 5. vk. CSENGERI ATTILA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-20-417-9626
E-mail: csengeri.attila@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 6. vk. SZÜCS GÁBOR
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-362 1359
E-mail: szucs.gabor@szovetsegerdert.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.



■ 7. vk. TETLÁK ÖRS
(FÜGGETLEN)
Tel: 06-70-479-3848
E-mail: tetlak.ors@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 8. vk. RÉVÉSZ GABRIELLA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-946-1082
E-mail: revesz.gabriella@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 9. vk. SÁNDOR ZOLTÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-708-4906
E-mail: sandor.zoltan@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 10. vk. CSORNAINÉ ROMHÁNYI JUDIT
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-986-8808
E-mail: csornaine.romhanyi.judit@szovetsegerdert.hu
Telefonos, e-mailés egyeztetés alapján.



■ 11. vk. CSÉPAN ISTVÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-971-8151
E-mail: csepan.istvan@szovetsegerdert.hu
Telefonos egyeztetés alapján.



■ 12. vk. SZABÓ-NAGY LÁSZLÓ
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-524-2679
E-mail: szabo.nagy.laszlo@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ ANTUNOVITS ANTAL
(FIDESZ)
Tel: 06-20-259-2555
E-mail: antunovits@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ SIMÓ KÁROLY
(FIDESZ)
Tel: 06-20-564-4276
E-mail: simo.karoly@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ GASPARIK GÁBOR
(FIDESZ)
Tel: 06-30-620-7320
E-mail: gasparik.gabor@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ FARKAS GÁBORNÉ SZALAI TIMEA
(MI HAZÁNK)
Tel: 06-30-505-3613
E-mail: szalai.timea@mihazank.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ VALÓ VIKTOR (MKKP)
Tel: 06-30-568-5407
E-mail: vavics@yahoo.com
Telefonon történő
egyeztetés szerint.

A DIÁKPOLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA



KÖRMENDI LILI
Ifjúsági Önkormányzat
E-mail: ifjusagi.onkormanyzat@erd.hu
Előzetes egyeztetés alapján.

HIVATALOK

■ POLGÁRMESTERI HIVATAL
ÉS POLGÁROK HÁZA

2030 Érd, Alsó u. 1-3.
Központi telefon: 06-23-522-300
Ügyfélszolgálat: 06-23-522-301
E-mail: onkormanyzat@erd.hu;
Ügyélfogadás:
hétfő 13.00–17.30,
szerda 8.00–12.00
és 13.00–16.30
www.erd.hu

■ ÉRDI JÁRÁSI HIVATAL
2030 Érd, Budai út 7/b.
Telefon: 06-23-504-100
E-mail: jarasihivatal.erd@
pest.gov.hu

■ KORMÁNYABLAK
2030 Érd, Budai út 8.
Telefon: 1818 (kék szám);
E-mail: 1818@1818.hu;
Ügyélfogadás:
hétfő 08.00–18.00,
kedd 08.00–16.00,
szerda 11.00–19.00,
csütörtök 08.00–16.00,
péntek 08.00–13.00 óra.

SZOLGÁLTATÓK

■ ÉRD ÉS TÉRSÉGE
VÍZKÖZMŰ KFT.

2030 Érd, Felső u. 2
Telefon: 06-23-521-751
E-mail: ugyfelszolgalat@
erdvizmuvek.hu;
Ügyélfogadás:
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
www.erdvizmuvek.hu

■ ÉTH ÉRD ÉS TÉRSÉGE
HULLADÉKKEZELÉSI
NONPROFIT KFT.

Ügyfélszolgálat:
Érd, Alispán u. 2.
Telefon: 06-1-776-77-77
E-mail: ugyfelszolgalat@
eth-erd.hu; Ügyélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
szerda 8.00–16.00;
péntek 8.00–12.00.
www.eth-erd.hu

■ ÉRDI VÁROSGAZDA
2030 Érd, Fehérvári u. 69/B.
Telefon: 06-23-365-610
E-mail: varosgazda@erd.hu
www.erdvarosgazda.hu

■ ÉRD ÉS TÉRSÉGE
CSATORNASZOLGÁLTATÓ
KFT.

2030 Érd, Felső u. 2.
Telefon: 06-23-521-591
E-mail: ugyfelszolgalat@
erdcsatornamuvek.hu
Ügyélfogadás:
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
Hibabejelentés: 06-23-365-921
és 06-23-500-000
www.erdcsatornamuvek.hu

■ GYEPMESTER
Telefon: 06-30-900-1837

HATÓSÁGOK

■ ÉRDI JÁRÁSBÍRÓSÁG

2030 Érd, Szabadság tér 7-8;
Levelezési cím:
2031 Érd, Pf.:1010;
Központi telefonszám:
+36-23-585-900
Fax: +36-23-795-989
E-mail cím: birosag_erd@
birosag.hu;

Elnök: Dr. Liziczay Sándor.
Bíróági vezetők ügyélfogadá-
si rendje: minden hónap első
hétfőjén 9:00-11:00 óra között
előzetes telefonos
bejelentkezés alapján.

Az ügyfélközpont ügyélfoga-
dási rendje: hétfőn 9:00-12:00
és 13:00-15:30 óra között;
kedd-péntek: 9:00-11:00 óra
között. Ügyfélszolgálat: minden
hétfőn 9:00-15:00 óra között,
bejelentkezés alapján.
Pénztári órák: hétfő-péntek
9:00-12:00 óra és 13:00-15:30
óra.

■ ÉRDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG
2030 Érd, Felső u. 4.
Telefon: 06-23-427-410,
06-23-427-510

ÉRD KATASZTRÓFAVÉDELMI
KIRENDeltség
2030 Érd, Fehérvári u. 79/A.
Telefon: 06-23-524-570
E-mail: erd.kk@katved.gov.hu

■ ÉRDI POLGÁRŐRSÉG
Ügyelet 0–24 óráig
Telefon: 06-30-6212-597

SZOCIÁLIS
INTÉZMÉNYEK

■ SZOCIÁLIS GONDOZÓ
KÖZPONT ÉRD
2030 Érd, Topoly utca 2.
Telefon: 06-23-520-362
E-mail: titkarsag@szocgond.hu

■ CSALÁD-és GYERMEKJÓLÉTI
KÖZPONT

2030 Érd, Rómer Flóris tér 1.
Telefon: 06-23-366-104
E-mail: e-mail: jaras@szocgond.hu
www.szocgond.hu

DR. ROMICS LÁSZLÓ
EGÉSZSÉGÜGYI INTÉZMÉNY
2030 Érd, Felső u. 39-41.
Telefon: 06-23-365-232
e-mail: titkarsag @erdirendelo.hu
www.erdirendelo.hu

■ ORVOSI ÜGYELET
2030 Érd, Szabadság tér 9.
Telefon: 1830

■ IDŐSEKET
ELLÁTÓ KÖZPONT
2030 Érd, Topoly u. 2.
Telefon: 06-23-375-185
E-mail: idosotthon@szocgond.hu
www.szocgond.hu

KÜLÖNLEGES UTAZÁS GRÚZIÁBA

05. 30. 16:00

Gondos Béla előadása
a Magyar Földrajzi
Múzeumban



A BELEPÉS DIJTALAN!

MAGYAR
FÖLDRAJZI
MÚZEUM

Helyszín:
Magyar Földrajzi Múzeum,
8030 Érd, Budai út 4.

További információ:
www.foldrajzimuzeum.hu/esemenyek/

Támogató:



05|30
18:00

Klein Dávid: Everest-éveim – élménybeszámoló előadás

KÖZÖSSÉGI
HÁZ

Parkvárosi Községi Ház
80 2000 Érd, Csáky utca 14.

A Széchenyi István Alapítvány támogatásával
és a Magyar Könyvtár Szervezete segítségével



A ma élő magyar hegymászók közül
Klein Dávid jutott a legmagasabbra:

8700 méterig, palackozott oxigén nélkül.
Most személyesen mesél ikonikus expedícióról és a Mount Everest világáról

**Belépőjegy:
2.800 Ft**

Jegyek az előadás előtt egy órával
a Parkvárosi Községi Házban válthatók.
A szervezők a programváltoztatás jogát fenntartják.

ERD SZÉCHENYI ISTVÁN
ALAPÍTVÁNY MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
ÉS VÁROSI KÖNYVTÁR

MINI MURI 2026

VÁROSI GYEREKNAP A SZÉCHENYI ISTVÁN MŰVELŐDÉSI KÖZPONT ÉS VÁROSI KÖNYVTÁR SZERVEZÉSÉBEN!

körhinta táncház arcfestés kisvasút színház mesekoncert ugrálóvár játszótér

**MÁJUS 30., SZOMBAT,
9:30-17:00**

Helyszín:
Érdiget, Záporkozó szabadidőpark (Papi földek)

Programok

9:30 Kapunyitás
9:45 dr. Csikós László, Érd Megyei Jogi Város polgármesterének köszöntője
10:00 Hahota Gyermek Színház: Brémar muzsikája
11:00 Táncház gyerekeinek a Koppintó zenekarral, Szilva Kati közreműködésével
14:00 Borkon muzikálmese koncert Mórocz Adrienn előadásában
15:00 Masters SE akrobatikus rock and roll bemutató
15:15 JP Dance Company táncbemutató
15:30 Hulahopp akrobatikus bemutató Schneter Szilvia vezetésével
15:45 Borkon Tánc Sport Egyesület táncbemutató
16:30 Bergengóté Zenegőc együttes koncertje
17:15 Kapunyitás

Egész napos programok

- ugrálóvár, kisvasút, táncos körhinta
- Körli Színház – Mesegyár
- utazó játszótér
- hagyományörző játékok
- kézzel lábbal, biciklis játékok
- arcfestés
- gasztroklub

...és még sok más izgalmas program!



LUKIN
LAB

Interaktív zenei
tanulmány az
Érdi Galériában

2026. május 21. 18:00

Hangszerbemutató előadás – A zongora

ELŐADÓ: **Harasta Imre** – hangszerkészítő mester

A programon való részvétel díjtalan,
de regisztrációhoz kötött.

Részvételi szándékát kérjük, jelezze
az erdigaleria@erdkultur.hu
e-mail címen.



Mit tudhat meg
a zongoráról?

- történetét
- működését
- felépítését
- készítését
- az alkatrészeket is kézbe veheti

A szervezők a programváltoztatás jogát fenntartják.

A Lukin Lab | Interaktív zenei tanulmány az Érdi Galériában című kiállításához kapcsolódó program.

ERD SZÉCHENYI ISTVÁN ALAPÍTVÁNY MŰVELŐDÉSI KÖZPONT ÉS VÁROSI KÖNYVTÁR